
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA CON PIANTONAMENTO FISSO ED
ISPETTIVO DEL SISTEMA TAC MOBILE, OCCORRENTE ALL’AZIENDA OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI UN MESE, RINNOVABILE PER
UN ULTERIORE MESE. CIG B412B281EC (SPESA PRESUNTA € 21.266,00 OLTRE IVA DI
LEGGE 22%)

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

FRANCESCA SIGNONE

31/10/2024

31/10/2024

0001421 del 31/10/2024

3eea84bbad9aa2bbcad5f727401e54713b3a410ab7f318174ad039e03748399d

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

   

 

 

Mod. 005-03/ Iud01 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. 

LGS. 31 MARZO 2023 N. 36 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA CON PIANTONAMENTO FISSO 

ED ISPETTIVO DEL SISTEMA TAC MOBILE, OCCORRENTE ALL’AZIENDA 

OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA PER UN PERIODO DI UN MESE, 

RINNOVABILE PER UN ULTERIORE MESE. CIG B412B281EC (SPESA PRESUNTA € 

21.266,00 OLTRE IVA DI LEGGE 22%). 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

                    Gianluca Miglietta 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTA la Deliberazione DG n. 526 del 24/11/2023 di approvazione del “Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 

31 marzo 2023 n. 36” modificata con Deliberazione n. 109 del 6/03/2024; 

VISTA la Deliberazione DG n. 137 del 20/03/2024 avente ad oggetto “Budget provvisorio di spesa per 

l’anno 2024”; 

PREMESSO che: 

- per poter effettuare la sostituzione del sistema TAC attualmente installato presso la S.C. 

Radiologia dell’A.O.U. di Alessandria, e garantire così il regolare svolgimento della relativa 

attività diagnostica, è stato stipulato un contratto di noleggio di TAC su mezzo mobile, per la 

durata di un mese, prorogabile per un eventuale ulteriore mese; 

- trattandosi di strumentazione medica installata in un’area esterna al Presidio Ospedaliero “SS. 

Antonio e Biagio e Cesare Arrigo” e sulla pubblica via (nello specifico in Via Santa Caterina), 

si rende necessario affidare un servizio di vigilanza con piantonamento fisso ed ispettivo; 



 

 

DATO ATTO che: 

- alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura risulta inferiore ad € 140.000,00; 

- in ragione dell’importo del presente affidamento, inferiore ad € 140.000,00, per lo stesso non 

sussiste l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e 

servizi di cui all’art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023; 

VERIFICATO preliminarmente che non risultano Convenzioni attivate dal Soggetto Aggregatore di 

riferimento, SCR Piemonte SpA e da CONSIP SpA per l’attività in oggetto e che trattandosi di appalto 

d’importo inferiore ad euro 140.000,00 questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, 

del D.Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione del servizio; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce per gli 

affidamenti di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, che le stazioni appaltanti procedono ad 

affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

RICHIAMATO altresì l’Articolo 3, rubricato Definizioni delle procedure e degli affidamenti 

dell’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che al comma 1, lettera d) definisce l’affidamento 

diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 

previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 

appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 

50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo 

codice”; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, rispettivamente in tema di 

ecosistema di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento 

digitale; 

VISTO l’art. 7, comma 2 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52, convertito con modificazioni nella 

06.07.2012 n. 94, ha previsto che, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di 

rilievo comunitario, le amministrazioni pubbliche sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici;  

DATO ATTO che, in base a quanto sopra esposto, è stata inserita sulla piattaforma telematica 

M.E.P.A. del sito www.acquistinretepa.it una richiesta di offerta all’operatore economico Telecontrol 

Vigilanza S.r.l. processata con le seguenti modalità: 

Tipologia: Affidamento diretto  

Identificativo di procedura: 4769255 

Nome della procedura: Richiesta di offerta per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 2, 

lettera b), del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, del servizio di vigilanza con piantonamento 

fisso ed ispettivo di sistema TAC mobile, occorrente all’Azienda Ospedaliero Universitaria di  

Alessandria; 



 

 

Codice CPV principale: 98341140-8 - Servizi di vigilanza di edifici 

Numero fornitori invitati: 1  

Numero offerte ricevute: 1 

Numero lotti: 1 

Inizio presentazione offerte: 25/10/2024 

Termine ultimo presentazione offerte: 28/10/2024 

PRESO ATTO che entro il termine ultimo di presentazione delle offerte sopra indicato, è pervenuta 

l’offerta Prot. DR2024-TLC149 (ID di partecipazione Mepa 4769255), presentata dall’operatore 

economico TELECONTROL VIGILANZA S.R.L., con sede legale in Corso Francia n. 223 – 10098 

Rivoli (TO), C.F. e P.IVA 02058850013, tel. 011/9599345 – fax 011/9572463 – pec: 

appalti.telecontrol@pecodc.it, per l’importo presunto pari ad € 21.266,00 oltre IVA al 22% e importo 

complessivo presunto pari ad € 25.944,52 IVA al 22% inclusa, che si allega al presente provvedimento 

per farne parte integrante e sostanziale, e di seguito sinteticamente riepilogata: 

- costo orario con operatore armato  € 29,00 €/ora (IVA esclusa) 

- costo per singola ispezione  € 15,00 €/ora (IVA esclusa) 

- servizio dal lunedì alla domenica dalle ore 14:00 alle ore 22:00 – dal lunedì al venerdì dalle 

ore 22:00 alle ore 06:00 

- servizio ispettivo extra, due ispezioni di controllo random, dal lunedì alla domenica tra le ore 

06:00 e le ore 14:00 e nei giorni di sabato e domenica tra le ore 22.00 e le ore 06:00. 

VERIFICATA la congruità dell’offerta economica, nonché la regolarità ed esaustività della 

documentazione amministrativa e tecnica presentata dall’operatore economico mediante piattaforma; 

DATO ATTO che l’affidamento di cui in oggetto avviene nel pieno rispetto del principio di rotazione 

previsto ex art. 49 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, dal momento che l’operatore 

economico Telecontrol Vigilanza S.r.l. non risulta affidatario di precedente contratto avente ad oggetto 

il medesimo servizio di cui sopra; 

INDIVIDUATO per le motivazioni sin qui addotte, quale soggetto affidatario della fornitura - 

mediante noleggio - di apparecchiatura TC su mezzo mobile, per la durata indicativa di mese 1, 

rinnovabile per un ulteriore mese, la ditta Telecontrol Vigilanza S.r.l., con sede legale in Corso Francia 

n. 223- 10098 Rivoli (TO), C.F. e P.IVA 02058850013, pec: appalti.telecontrol@pecodc.it; 

DATO ATTO che: 

- alla procedura in esame è stato attribuito il CIG B412B281EC da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 

136; 

- trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha 

attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di 

partecipazione e di qualificazione richiesti questa stazione questa Azienda effettuerà il 

controllo dell’autocertificazione ai sensi dell’art.8 del Regolamento per l’acquisizione di beni 

e servizi di importo inferiore alle soglie, di cui all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 



 

 

2023 n. 36 e qualora, ad esito della verifica, non sia confermato il possesso dei requisiti 

generali o speciali dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della 

eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore 

economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione 

appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

- ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D. Lgs 36/2023, i termini dilatatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 

contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

- il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 

36/2023, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 

certificato; 

- i servizi oggetto del presente provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, 

pertanto, non sussiste l’obbligo di redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi 

da interferenza (non soggetti a ribasso d’asta) sono pari a zero; 

- il servizio in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 n. 

1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria;  

RITENUTA motivata in considerazione della natura del servizio che si affida con il presente atto, 

l’individuazione, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, del Sig. Pietro Vaccari 

Coordinatore del servizio portineria, o suo delegato, quale Direttore dell’esecuzione del contratto; 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante ad € 

21.266,00 oltre IVA al 22% e importo complessivo presunto pari ad € 25.944,52 IVA al 22% inclusa, 

rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con Delibera n. 137 del 20/03/2024 

avente ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è riconducibile al conto 3101109 

“Servizi di vigilanza” della S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 

del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D. Lgs n. 36/2023 che dispone che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 

della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 

economico-finanziaria e tecnico-professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume 

la valenza della decisione di contrarre di cui al citato articolo, l’affidamento diretto alla società 

Telecontrol Vigilanza S.r.l. del servizio di vigilanza con piantonamento fisso ed ispettivo, occorrente 

all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria per la durata indicativa di mese 1, rinnovabile 

per un ulteriore mese; 



 

 

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di 

garantire l’attivazione del servizio in oggetto necessario per il regolare svolgimento dell’attività 

clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliero-Universitaria; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art.17, 

comma 2, del D.Lgs n. 36/2023, l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) 

del Decreto stesso, del servizio di vigilanza con piantonamento fisso ed ispettivo, occorrente 

all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria per la durata indicativa di un mese, 

rinnovabile per un ulteriore mese, alla ditta TELECONTROL VIGILANZA S.R.L., con sede 

legale in Corso Francia n. 223 – 10098 Rivoli (TO), C.F. e P.IVA 02058850013, tel. 

011/9599345 – fax 011/9572463 – pec: appalti.telecontrol@pecodc.it, alle condizioni 

economiche di cui all’offerta Rif. DR2024-TLC149 (ID di partecipazione Mepa 4769255), 

allegata a costituire parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per mesi 1, 

rinnovabile per un ulteriore mese; 

2. di dare atto che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore 

economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 

requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti; questa Azienda verificherà mediante 

controllo periodico le dichiarazioni rilasciate, ai sensi dell’art. 8 del “Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto 

Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” adottato con Deliberazione n. 526 del 24.11.2023 e s.m.i., e 

qualora, ad esito della verifica, non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali 

dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della eventuale garanzia 

definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore economico dalla 

partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione appaltante per 

un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

3. di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà 

disposta mediante corrispondenza consistente in apposito scambio di lettera commerciale 

tramite posta elettronica certificata ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. 

Lgs. n. 36/2023; 

4. di evidenziare che le prestazioni oggetto della presente fornitura non comportano rischi da 

interferenze (al fine della redazione del D.U.V.R.I. ai sensi dell’art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e 

s.m.i.) e, pertanto, l’importo degli oneri della sicurezza da interferenze è pari a € 0; 

5. di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG B412B281EC da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136; 



 

 

6. di individuare ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in considerazione della 

natura della fornitura che si affida con il presente atto, il Sig. Pietro Vaccari Coordinatore del 

servizio portineria, o suo delegato, quale Direttore dell’esecuzione del contratto; 

7. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante ad 

€ 21.266,00 oltre IVA al 22% e importo complessivo presunto pari ad € 25.944,52 IVA al 

22% inclusa, rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con Delibera n. 

137 del 20/03/2024 avente ad oggetto: “Budget Provvisorio di Spesa per l’anno 2024” ed è 

riconducibile al conto 3101109 “Servizi di vigilanza” della S.C. Processi Amministrativi 

Generali e di Approvvigionamento; 

8. di dare atto del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle 

disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e 

dell’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al 

firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al procedimento e in relazione ai 

destinatari finali dello stesso; 

9. di precisare che il servizio in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come 

definiti dall’art.4 n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Alessandria;  

10. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013, compresa la pubblicazione 

dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento previsto dall’art. 50, comma 9 del Dlgs 

36/2023, mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo 

www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, ed ai sensi degli artt. 23 e 28 del 

D.Lgs. 36/2023;  

11. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 

della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art. 134 del D.lgs. n. 267 del 

18.08.2000 stante l’urgenza di garantire l’attivazione del servizio in oggetto. 

 

 IL DIRETTORE 

 Ferrando Fabrizio  



 

TELECONTROL VIGILANZA S.R.L. 
Società di servizi per la sorveglianza autorizzata dal 1947. Licenza Prefettizia Prot. 10942/12B15B Area OSP. I Ter 
P.IVA/C.F. 02058850013 - Cap. Soc. € 2.540.000,00 i.v. - R.E.A. di Torino 532656 - Registro Imprese Torino 02058850013 
Sede Principale: Via Gadames, 107, ingresso secondario Via Gallarate 218, 20151 Milano - Tel 02.390.073.60 - Fax 02.390.075.67                                             
Sede Legale ed Amministrativa: Corso Francia, 223, 10098 Rivoli (TO) - Tel. 011.95.99.345 - Fax 011.95.72.463 
Altri punti logistici: Alessandria, Aosta, Roreto di Cherasco (CN) e Novara. 
e-mail: info@telecontrol.it – website: www.telecontrol.it. – Indirizzo digitale/PEC amministrazione.telecontrol@pecodc.it           
Certificazioni ed Autorizzazioni acquisite da Telecontrl Vigilanza S.r.l. sono  scaricabili dal proprio sito internet al seguente link:                      
https://telecontrol.it/certificazioni/ 
Mod. RI 007 rev. 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                          www.telecontrol.it 

 
 
 
 
 
 
 

 

Prot: DR2024-TLC149                                                               Spett. Azienda Ospedaliero Universitaria                                                                             
“SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo” 

                                                                                                                 Via Venezia, 16 
15121 - Alessandria 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: proposta per servizio di piantonamento fisso e ispettivo per TAC mobile  

 

Facendo seguito alla Vostra gradita richiesta, con la presente vi proponiamo la ns. migliore offerta per la 
fornitura dei servizi di vigilanza in oggetto. 
 

La relazione comprende in particolare le caratteristiche del servizio, i criteri e gli obiettivi delle prestazioni. 

Restando a Vs. completa disposizione per ogni ulteriore informazione fosse necessaria, cogliamo 
l’occasione per porgere, cordiali saluti.    
 
 
 
 
Rivoli, 23 ottobre 2024 
  



 

                                                                                          www.telecontrol.it 

 
 

PROPOSTA OPERATIVA 
 
Il servizio proposto include la presenza continua, nei giorni ed orari sottoindicati, di un operatore armato GPG con 
auto aziendale, per la sorveglianza del mezzo mobile destinato alla diagnostica "TAC". Questo mezzo sarà 
posizionato dal cliente all'esterno delle pertinenze dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria, lungo via 
Santa da Siena, nei pressi dei civici 32 e 34 “il transito veicolare su via Santa Caterina sarà vietato, mentre il 
passaggio pedonale sarà garantito”. 
 
Il periodo di inizio del servizio sarà giorno 28/10/2024, al giorno 15/12/2024 nei seguenti giorni ed orari: 
 

• Dal lunedì alla domenica dalle ore 14:00 alle ore 22:00 

• Dal lunedì al venerdì dalle ore 22:00 alle ore 06:00 
 

• Servizio ispettivo extra, due ispezioni di controllo random, nei giorni dal lunedì alla domenica tra le ore: 

06:00 e 14:00 – e nei giorni di sabato e domenica tra le ore 22:00 e 06:00 
 
 
 
Si precisa che dovranno essere garantite un minimo di 7 ore giornaliere. 
 

PROPOSTA ECONOMICA 

 

➢ COSTO ORARIO CON OPERATORE ARMATO     29,00 € ora/uomo (Iva Esclusa) 

➢ COSTO PER SINGOLA ISPEZIONE                          15,00 € ora/uomo (Iva Esclusa) 

 
 
 
 
 
Ringraziando per averci fornito l’opportunità di presentare l’offerta, cogliamo l’occasione per porgerVi i nostri più 
cordiali saluti e ci dichiariamo a disposizione per ogni ulteriore approfondimento. 
 
 
Per Accettazione 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------- 
 
 

Roberto Drago 

Key Account Manager 

Telecontrol Vigilanza Srl 

Cell. 366 335 7548274 

Roberto.drago@telecontrol.it 

 
 
 
 
 
 

Iva applicabile 22%



NUMERO DI RDO: 4769255
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Richiesta di offerta per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 2, lettera b), del
Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, del servizio di vigilanza con piantonamento fisso ed
ispettivo di sistema TAC mobile, occorrente all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria

0

RdO nr. 4769255

Numero lotto

Ente acquirente AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E
ARRIGO DI ALESSANDRIA

Ufficio Uff_eFatturaPA

Punto ordinante Fabrizio Ferrando

Recapito telefonico +390131206411

AlessandriaCittà

Indirizzo sede Via venezia, 16

Codice fiscale 01640560064 Codice univoco ufficio UFG1CK

fferrando@ospedale.al.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

TELECONTROL VIGILANZA SRL

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

02058850013

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/10/2024



NUMERO DI RDO: 4769255
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 21266

Valore

Ulteriori elementi della procedura di affidamento

Dichiarazione relativa all'art. 2359 del c.c. L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto,
che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/10/2024



NUMERO DI RDO: 4769255
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 25/10/2024


		2024-10-31T16:07:54+0100




